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bu yana Kazakistan’la askerî alandaki temas, diyalog ve iş bir l iğimiz son 

derece i leri seviyelere ulaştı. Özell ikle, 2002 yıl ından sonra hem Silahlı 

Kuvvetlerimiz hem savunma sanayimiz arasındaki diyalog ciddi ölçüde 

yoğunlaştı.  Örneğin, son askerî diyalog toplantımızı geçtiğimiz yıl mart ayında 

düzenledik. Akabinde, nisan sonundaki İDEF Fuarı'na Kazakistan geniş bir 

heyetle katıl ım sağladı. Savunma sanayi alanında da ülkemizin imkân ve 

kabil iyet lerinin artmasına paralel olarak Kazakistan’la iş birl iğimiz i lerliy or. 

2014 yıl ında ASELSAN Orta Asya'daki i lk üret im tesisini yine bu ülkede, 

Kazakistan’da açtı. Kazakistan Engineering ile ASELSAN ortaklığı sonucu 

kurulan Kazakistan-ASELSAN Engineering (KAE) diye bi ldiğiniz şirket 

Kazakistan silahlı kuvvetlerine gece görüş ve termal sistemleri tedarik ediyor. 

şirketin bir diğer amacı başta Özbekistan olmak üzere diğer Orta Asya 

cumhuriyet lerine de ihracat gerçekleştirmek, Bu çerçevede Özbekistan'a 2017 

yıl ında 4 adet termal kamera satışı da gerçekleşt ir i ldi. Hedefimiz, he m 

Kazakistan’da hem diğer Orta Asya cumhuriyet lerinde, insansız hava 

araçlarından kendi geliştirdiğimiz yazılım ve mühimmatlara kadar savunma 

sanayi ürünlerimizin geniş biçimde kullanılmasını sağlamak. Gündemimizde 

yer alan bu anlaşmayla, Kazakistan’la askerî iş birl iğimizde ihtiyaç 

duyduğumuz yeni nesil bir hukuki çerçeveyi oluşturmak istiyoruz. 

Kazakistan’la askerî i l işkilerimizin mevcut hukuki çerçevesi -az önce de ifade 

ettiğim gibi- 23 Şubat 1993 tarihl i Askerî Eğit im İşbirl iği Anlaşması ve 8 

Ağustos 1994 tarihl i Askerî Alanda Eğitim, Teknik ve Bilimsel İşbirl iği 

Anlaşması’yla tesis edilmişt i ve Kazakistanla, 1993 ve 1994 yıl ında 

imzalanmış bu iki anlaşma yerine gündemimizde yer alan askerî iş birl iği 

anlaşmasını sonuçlandırmayı ve böylece bu ülkeyle askerî i l işkilerimize 

çeşit l i l ik kazandırmayı hedefliyoruz.  
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